Протокол № 1
общего собрания учащихся

МБОУ Лукояновская СШ №1

от 07.09.2016 г.

Присутствовали: 33 человека.

Повестка дня:

1. О создании школьного физкультурно-спортивного клуба / ШФСК/  и

организации его деятельности в школе.

2. Выборы состава совета ШФСК.

1. Слушали:

По - первому вопросу слушали выступление заместителя директора по

воспитательной работе Дядякиной Н.А., которая говорила о

приоритетной задаче школы по укреплению здоровья школьников и

развитии их спортивных навыков. О системе дополнительного

образования в школе и учреждений дополнительного образования, с

которыми заключен договор о совместной деятельности в плане

развития физкультуры и спорта, о необходимости создания

спортивного клуба в школе.

2. Слушали:

Директора  МБОУ Лукояновская СШ №1 Салина Э.А., который

поддержал инициативную группу по созданию спортивного клуба,

предложил избрать состав совета клуба и назначить его руководителем

учителя физической куль туры высшей квалификационной категории

Храмова Е.Н.

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб-  «Старт».

2. Утвердить состав ШФСК:

Алешина Ирина

Васюхин Максим

Ломтев Илья

Потапов Никита

Рыжкин Дмитрий

Яковлева Алина

Сивинский Александр

Скрипкина Анастасия

3. Поддержать кандидатуру Храмова Е.Н. в качестве руководителя

Спортивного клуба.

Проголосовали единогласно.

Председатель собрания: Дядякина Н.А.

Секретарь: Куманеева О.А.

		2021-01-26T16:19:14+0300
	Директор МБОУ Лукояновская СШ №1 Салин Эдуард Александрович